ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024 года                   № 49-1

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1967, 1968, 1982, 2010

с правом решающего голоса

        В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных

письменных заявлений Территориальная избирательная комиссия № 20 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1967, 1968, 1982, 2010 с правом решающего голоса

лиц  по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

4.  Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 20

Иванову А.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 20                                                            А.Г. Иванова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 20                                                              Е.Н. Киселева

Приложение

 к решению Территориальной

избирательной комиссии № 20

от 28 февраля 2024 года № 49-1

Список

членов участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1967, 1968, 1982, 2010 с правом решающего голоса, освобождаемых от

обязанностей до истечения срока их полномочий

в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  от

12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избира-

тельного

участка

1. Березин

Алексей

Анатольевич

собрание избирателей по месту

жительства

 1967

2. Нефедов

Игорь Сергеевич

Политическая партия «Российская

объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО»

 1967

3. Лейба Денис

Леонидович

собрание избирателей по месту

работы

 1968

4. Занина

Ольга Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

 1982

5. Пимахов Данила

Романович

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

 2010